I. 8.
Perg. fol. continebat 240 folia, quorum 8 priores deper­

dita sunt; scr. saec. XIV. Fuit quondam ecclesiae collegiatae 
s. Paulini prope Treverim. Vitae sanctorum; quarum in nu­
mero notandae videntur hae: s. Felicis, s. Maximini (scr. 
a Lupo), s. Simeonis, s. Adelberti, s. Paulini, s. Nicetii, 
s. Martini, s. Brictii, s. Elisabeth lantgraviae, s. Eucharii, 
Valerii et Materni, s. Helenae et s. Agricii, s. Hildulfi, In­
ventio s. Celsi, V. s. Magnerici, de s. Mathia, de s. Castore, 
legenda s. Helenae reginae.

I. 9.
Perg. fol. scr. saec. XIV.
Historiae lombardicae (recte: lacobi de Voragine Legendae 

aureae) pars aestivalis, incipiens a nativitate Iohannis bapt. et 
finiens legenda s. Chrysogoni et s. Catharinae.

I. 10.
Perg. fol. scr. saec. XV.
Liber monasterii s. Albani prope Treverim Carthusiani 

ord. continens seriem benefactorum, fundationem monasterii 
a Balduino archiepiscopo factam et notitias dedicationum diver­
sarum monasterii eiusdem.

I. 11 et 12.
Perg. fol. max. scr. saec. XIII. in.
Passionalis magni monasterii s. Maximini partes duae, 

continentes sanctorum vitas mensium Septembris et Novembris.
(Alia volumina 4 eiusdem passionalis inveniuntur in bib­

liotheca civitatis Treverensis, duo in bibliotheca nationali 
Parisiensi.)
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II. 1.
Perg. fol. max. scr. saec. XII. ex.
Passionalis magni monasterii s. Eucharii pars una conti­

nens sanctorum vitas mensis lanuarii cum praemisso folio, 
quod continet Kalendarii partem, quae concernit eundem 
mensem.

Inter vitas sanctorum, quae hoc volumine continentur liceat 
notare haec: Vita s. Genofevae (Incipit: Sancta igitur Genofeva 
in Nimetodorensi parrochia nata . . .) cum additis miraculis, 
Vita s. Gregorii episcopi urbis Lingonicae, V. s. Hilarii, 
Passio s. Patrocli, Vita s. Mauri cum prologo, V. s. Adaleide 
auguste cum prologo1.

II. 5.
Perg. fol. max. scr. saec. XII. ex.
Godefridi de Viterbo Pantheon cum praemissa dedicatione 

ad Urbanum III papam directa.

II. 7.
Perg. 4°. saec. X. ex.—XI. in. scr. Fuit quondam mon. 

s. Eucharii, quo asportatus esse videtur cod. ex arce Lucilin­
burgensi. Praeter unam notam superstitiosam de somniis 
tractantem et notam dedicationis Lucilinburgensis editam in 
Mon. Germ. SS. XV, p. 1292 continet codex fol. 5 hanc 
annotationem saec. XI. scriptam:

Notum sit omnibus hominibus, quod Salomon burgensis 
de Lucelenburc allodium quoddam in Sconeberc, quod idem 
Salomon iusta emptione a quodam nobili viro Herimanno 
comparavit, et quod idem Herimannus per manum domini 
Anselmi de Cavelre et Walteri advocati prefato Salomoni 
delegavit, altari, quod est in capella comitis, pro remedio 
animę suę ad luminaria noctis contradidit, ita ut idem Salomon 
et sui heredes perpetuo hec luminaria administrent, et ipsius 
anniversaria dies et uxoris suę Agnetis in memoria iugiter 
habeatur. Sacerdos vero servicia, que dicuntur wisunga, 
habeat. Quattuor libris et V solidis comparatum est pre­
fatum allodium. Quicumque vero hoc ab ecclesia alienaverit, 
anathema sit. Si vero heredes non bene administrauerint, 
sacerdos ecclesiastica sententia eos constringat.